
 

 

UCHWAŁA  NR  3951/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie:   rozwiązania stosunku pracy z Panem Stanisławem Wojciakiem - 

Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie. 

 

 

Na podstawie art.118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 

drogowym (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 128 ze zmianami) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 

ze zmianami) , Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 lipca 2017 roku rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Stanisławem 

Wojciakiem  - Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w  Lesznie na 

zasadzie porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3951/ 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 

Pan Stanisław Wojciak pismem z dnia 20 kwietnia 2017 roku złożył prośbę                   

o rozwiązanie umowy o pracę na zasadzie porozumienia stron z uwagi na przejście    

na emeryturę z dniem 31 lipca 2017 roku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


